Fiat — 6667 - A12/02639/23

Oznamenie spolo¢nosti F Automobil Import s.r.o.
v zmysle NV SR ¢&. 404/2007 Z. z.

Spolo¢nost’ F Automobil Import s.r.o., Prievozska 4/C, 821 09 Bratislava, ako zastupca vyrobcu
motorovych vozidiel znacky FIAT vramci zvolavacej akcie typu vozidla Specifikovaného
nizsie, upozornuje ich vlastnikov na dostavenie sa do niektorého z autorizovanych servisov Fiat
uvedenych na konci tohto listu, za u¢elom vykonania preventivneho opatrenia: - Kontrola a
pripadné obnovenie spravneho zapojenia elektrického konektora snimaca boc¢ného narazu
(vpravo a vlavo).

Cislo upozornenia A12/02639/23

Vv systéme RAPEX:

Vozidlo kategérie: M1

Znacka: FIAT

Nazov: Panda

Cislo typového e3*2007/46*0064*68 (312)
schvalenia dotknutych

vozidiel:

Typ: 6667

Vozidla boli vyrobené v obdobi
13/03/2023 - 13/07/2023

Pocet dotknutych V SR: 4 vozidla

vyrobkov v Slovenskej

republike:

Druh rizika: Zranenie

Technicka porucha: Elektrické pripojenie snimaca bo¢ného narazu (vpravo a vlavo)
nemusi byt sprdvne nainstalované.

Riziko: Airbagy sa nemusia aktivovat’ v pripade bo¢ného narazu, ¢im sa
zvysSuje riziko zranenia.

Prijaté dobrovol’'né Kontrola a pripadné obnovenie spravneho zapojenia elektrického

opatrenie: konektora snimaca bo¢ného narazu (vpravo a vl'avo).

Upozornenie servisnej siete Fiat.
Zvolanie doporuc¢enym listom autorizovanymi servismi servisnej siete

Fiat.
Déatum prijatia Zvolavacia akcia spustena dna 18.07.2023
opatrenia, trvanie Zvolavaciu akciu je mozné vykonat’ vo vsetkych
a rozsah: autorizovanych servisoch Fiat v ramci EU odo dna spustenia akcie.

Ak bolo Vami zakupené vozidlo, ktorého sa tato zvolavacia akcia tyka, medzi¢asom predané,
ziadame Vas o oznamenie kontaktu na nového majitel’a na e-mailova adresu: garancieFAI@f-
automobil-import.sk
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Zoznam autorizovanych servisov Fiat v Slovenskej republike vid’ niZsie:

CHEMOSVIT CHEDOS, S.R.O.
BB RENT, S.R.O.
TODOS ITALIAS. R. O.

MOTOR-CAR BRATISLAVA, SPOL. SR.O.

GRIF, SPOL. SR.O.
ASTA, SPOL. SR.O.
AUTO-VALAS, S.R.O.

AUTO PALAZZO KOSICE, SPOL. S R.O.

AUTOSPORT SZILAGYI, S.R.O.

AUTO FORUM MARTIN, S.R.O.

AUTO-VALAS, S.R.O.
EUROTIP, S.R.O.
TANEX, SPOLSR.O.
AUTO - IMPEX SPOL S R.O.
AUTO BECCHI, S.R.O.
AUTO - IMPEX SPOL S R.O.
IZSAK COMPANY, S.R.O.

DUNAUTO DS S.R.O.

J+A LUNA AUTO, S.R.O.
PGT, S.R.O.

Zmluvni partneri Fiat

HLAVNA 24
ZVOLENSKA CESTA 37

LAMACSKA CESTA 109/A

TUHOVSKA 11
ONDREJA STEFANKA 7
BRESTOVSKA 1056
MLYNSKA 10
VOZAROVA 1
ZELEZNICNA 26
TOMASIKOVA 4219
PRI PRACHARNI 7

J. DERKU 785
NITRIANSKA CESTA 25
TRSTINSKA CESTA 28
PRI CELULOZKE 3631
ROZNAVSKA 28/A
NOVOZAMOCKA 1

HLAVNA 81/35

REVOLUCNA 3
PETROVIANSKA 38/A

05921
97405
84103
83107
85101
06601
05311
04017
98554
03601
04011
91101
91701
91701
01001
82104
94501

92901

03105
08001

SVIT
BANSKA BYSTRICA
BRATISLAVA
BRATISLAVA
BRATISLAVA
HUMENNE
SMIZANY

KOSICE
LOVINOBANA
MARTIN

KOSICE

TRENCIN

TRNAVA

TRNAVA

ZILINA
BRATISLAVA

KOMARNO
DUNAJSKA
STREDA
LIPTOVSKY
MIKULAS

PRESOV

+42152 7757235
+421 48 4101415
+421903 702181
+421 2 49294543
+4212 68201411
+42157 7752537
+421 53 4297063
+421 55 6780868
+421 902 930667
+421 43 4221815
+421 55 7897063
+421 32 2851149
+ 421907 737825
+421 33 3242310
+421 415116118
+4212 48208715
+421 35 7703939

+421 918 797003

+421 44 5474982
+421 51 4523903



